

Odávateľ: IČO: 37969358  
 Komunálne združenie obcí pre separovaný zber a  
 nakladanie s odpadmi

Výčapy - Opatovce 204  
 951 44 Výčapy - Opatovce  
 DIČ: 2021966529 IČ DPH: SK2021966529  
 Bankové spojenie: Príma Banka  
 Číslo účtu/kód: 871512001/5600  
 IBAN/SWIFT: SK76 5600 0000 0008 7151 2001 / KOMASK2X

**FAKTÚRA č. 2021991466**

Konštantný symbol:

Odberateľ: IČO: 37869531

Obec Štitáre

Prí. prameni 14  
 951 01 Štitáre

DIČ: 2021701572 IČ DPH:

Pôvodné číslo FA:  
 Forma úhrady:  
 Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 31.12.2021  
 Dátum vyhotovenia: 16.12.2021  
 Daňová povinnosť: 16.12.2021

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
Výsyp nádoby 120 l	328,000	ks	0,7249	20%		285,32
Výsyp nádoby 240 l	364,000	ks	0,7682	20%		335,54
Výsyp nádoby 1100 l	48,000	ks	1,017	20%		58,58
Vývoz stavebného odpadu		ks		20%		
VOK - 7 m3		ks		20%		
Vývoz - 30 m3		ks		20%		
2 * Vývoz - 30 m3 (súprava)	2,000	ks	222,5382	20%		534,10
Uloženie zmesového odpadu na skládku bez P.O.	16,400	t	32,00	20%		629,76
Uloženie veľkoobjemového odpadu na skládku	7,340	t	32,00	20%		281,86
Zákonný poplatok obce	23,740	t	22,00			522,28
Uloženie stavebného odpadu na skládku		t		20%		
Zákonný poplatok obce za stavebný odpad		t				
Betón bez prímiesí, iné odpady		t		20%		
Tehly bez prímiesí iného odpadu		t		20%		
Zmiešané odpady zo stavieb a demolácií		t		20%		
Zmiešané odpady s prímiesou 5% iného odpadu		t		20%		
Zneškodnenie odpadu 150110 obaly znečistené nebezpeč. látkami		t		20%		
Zneškodnenie odpadu 150111 znečistené kovové obaly		t		20%		
Zneškodnenie odpadu 150202 absorbenty, filtračné materiály		t		20%		
Zneškodnenie odpadu 200113 rozpúšťadlá	0,020	t	1 553,0201	20%		37,27
Zneškodnenie odpadu 200114 kyseliny		t		20%		
Zneškodnenie odpadu 200119 pesticídy	0,040	t	1 553,0201	20%		74,54
Zneškodnenie odpadu 200105 tlakové nádoby	0,150	t	100,2648	20%		18,05
Zneškodnenie odpadu 200127 farby, tlač. farby, lepidlá, živice	0,040	t	100,2648	20%		4,81
Zneškodnenie odpadu 200128 iné ako uvedené v 200127	0,150	t	100,2648	20%		18,05
Zneškodnenie odpadu 200129 detergenty		t		20%		
Zákonný poplatok obci NO	0,150	t	19,00			2,85
Zákonný poplatok obci NO	0,190	t	40,00			7,60
Zákonný poplatok obci NO		t				
Zákonný poplatok obci NO		t				
PREFAKTURÁCIA JE ZA OBDOBIE 112021						

Celkom k úhrade EUR **2 810,62**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	1 898,24	379,65	2 277,89
Oslobodené	532,73		532,73
Súčet	2 430,97	379,65	2 810,62



Vystavil: E-mail:  
 Telefón: Fax: